様式第30-3号
中間検査結果通知書
    年    月    日

 受注者

                              様

　　　　仙台市水道事業管理者

                                        印

  　　    年    月    日請負契約を締結した次の工事について，下記のとおり中間検査結果を通知します。

１ 設計番号
２ 工事件名
３ 工事場所
４ 請負代金額
５ 検査年月日     　　    年    月    日

記

	検

査

結

果
	（手直しを要する事項）

	（手直し完了期間）

· 検査合格の場合（手直しを要する事項）欄に「なし」と記入する。